
Uchwała nr LXX/1211/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany Uchwały LV/893/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 lipca 2009 roku 
w sprawie poręczenia za zobowiązania Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. w Czeladzi, 

z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i. oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 86, art. 194 ust. 1,2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

§ 1

Zmienia się Uchwałę nr LV/893/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 lipca 2009 roku, zmienioną 
Uchwałą nr LVI/915/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 sierpnia 2009 roku poprzez nadanie § 2 
treści: „Poręczenie zostanie udzielone na zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego przez ZIK Sp. 
z o.o., na realizację zadań inwestycyjnych pn: „Ulica Zamiejska, Promyka, Kopernika, 27 Stycznia, 
Sienkiewicza,  Spacerowa  w  Czeladzi”,  „Ulica  Prosta,  Piaskowa,  Daleka  w  Czeladzi”  oraz 
„Gospodarcza  Brama  Śląska  –  uzbrojenie  terenu  WSE”  w  kwocie  2 500  000,00  zł.  Poręczenie 
zostanie  udzielone  za  zobowiązania  przyszłe  z  tytułu  spłaty  kredytu  wraz  z  odsetkami  zgodnie 
z umową zawartą z bankiem.” 

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 


